
                                                                                             

Prolaz Otokara Keršovanija 1, 52000 PAZIN 
Tel./fax.: 052 622-519   E-mail: info@vrtic-olgaban-pazin.hr   OIB: 05017253133 

 
KLASA: 240-01/25-04/01                                                                                       Prilog br. 2 
URBROJ: 2163-44-3 
Pazin, 15. travnja 2025. 
 
Na temelju članka 47. Dječjeg vrtića «Olga Ban» Pazin („Službene novine Grada Pazina“ broj 31/13., 
23/14.,  11/21., 51/21., 7/22. – pročišćeni tekst i 53/22. i 29/23.), članka 39. Zakona o sustavu civilne 
zaštite (Narodne novine broj: 82/15., 118/18., 31/20., 20/21. i 114/22.) i članka 8. i 13. Pravilnika o 
tehničkim zahtjevima sustava javnog uzbunjivanja stanovništva (Narodne novine broj:69/16), 
ravnateljica Doris Velan donosi 
 
                                                                   ODLUKU 

o odgovornim osobama za provedbu uzbunjivanja i obavješćivanja  
u Dječjem vrtiću „Olga Ban“ Pazin  

 
            I.  
Donosi se Odluka o odgovornim osobama za provedbu uzbunjivanja i obavješćivanje osoba koje se 
nalaze u objektima Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin u objektima u kojima ustanova obavlja 
djelatnost. 

           II.  
Za uspostavljanje sustava uzbunjivanja djece i djelatnika Vrtića koristi se ručna truba pod tlakom, 
ručna sirena, mobilni telefoni i obavijest od vrata do vrata.  

                                                                     III.     
     Odgovorne osobe za provedbu uzbunjivanja u obavješćivanja su: 

1. za Matični vrtić u Pazinu, Prolaz O. Keršovanija 1: 
      –  Doris Velan, ravnateljica, 052/622-519; 0916204688; ravnateljica@vrtic-olgaban-pazin.hr   

- Marija Dagostin, zdravstvena voditeljica, 0915680599 zdravstvena.voditeljica@vrtic-
olgaban-pazin.hr  

- Željko Matić, domar-ekonom, 052/622-519; 0981975626: ekonom@vrtic-olgaban-
pazin.hr 

- Katija Belac, administratorica, stručnjakinja zaštite na radu u Vrtiću, 
administratorica@vrtic-olgaban-pazin.hr , dostupna na mobitel 091/6203328 

      
2. za Područni vrtić „Veli Jože“ u Pazinu, 154. brigade hrvatske vojske 9:  

- Dajana Salopek Aničić, odgojiteljica voditeljica; kontakt: 0915919087 
dajana.salpek@gmail.com  

- Katarina Huber Dobranović, 091/6204694; zdravstvena.voditeljica2@vrtic-olgaban-
pazin.hr  

- Željko Matić, domar-ekonom, 052/622-519; 0981975626: ekonom@vrtic-olgaban-
pazin.hr 

- Tomislav Bratičić, domar-ložač, 091/6200213 
- Mirjana Velenderić, kuharica, 098/9145353, mirjana.velenderic@gmail.com  

 
3. za Područni vrtić u Cerovlju, 52402 Cerovlje, Pazinski Novaki1: 

- Marta Šestan, odgojiteljica voditeljica; 092/2926072, sestan.marta@gmail.com  
- Loreta Šestan, kuharica; 0981707925: lorisestan@gmail.com  

 



4. za Područni vrtić u Gračišću, Gračišće 78: 
- Tereza Runko Stojšić, odgojiteljica voditeljica; 098278999, terezarunkostojsic@gmail.com   
- Livija Ujčić, kuharica, 0918800120: livija.ujcic@gmail.com  

 
5. za Područni vrtić Karojbi, Karojba 35 a: 

- Ivana Ivetac, odgojiteljica voditeljica; 0955544830; ivetac.ivana@gmail.com  
- Marin Pavat, kuhar, 091/5868111: pavatm@gmail.com  

  
6. za Područni vrtić u Lupoglavu, Lupoglav 5: 
       -    Matea Debeljuh, odgojiteljica; matea.debeljuh@outlook.it   
       -    Nikolina Šuperina Dujanić,  kuharica; 095124542: nikolina.superina@gmail.com  
 
7. za Područni vrtić u Motovunu, Motovun, Borgo 26: 

 -    Anika Fabris, odgojiteljica; 0995787610; fabris.anika@gmail.com       
 -    Sanjin Marušić, kuhar; 098576372: scirocco1gti@hotmail.com  
   

8. za Područni vrtić u Sv. Petru u Šumi, Sv. Petar u Šumi, Plac 10: 
- Emilija Maurović, odgojiteljica voditeljica; emmylee254@gmail.com 091/5883490   
- Zorica Jakus, kuharica; 0959135050: zorica.jakus2@gmail.com  

  
9. za Područni vrtić u Tinjanu, Tinjan, Tinjan 7d: 

- Helena Koraca, odgojiteljica voditeljica; 0915464881; koracahelena@gmail.com  
- Smiljana Lukšić, kuharica; 0915776396. smiljana.luksic@gmail.com  

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se nadležnom Centru 112 Pazin, a služi 
za provedbu obveza Vrtića iz članka 39. Zakona o sustavu civilne zaštite, te odredbi članka 3. i 13. 
Pravilnika o tehničkim zahtjevima sustava javnog uzbunjivanja stanovništva („Narodne novine“ broj: 
69/16), koja se odnose na osiguranje uvjeta za prijem priopćenja nadležnog županijskog centra, 
Centar 112 Pazin, o vrsti opasnosti i mjerama koje je potrebno poduzeti.  
 
               
  

Ravnateljica:  
                                                                                                            Doris Velan 
 Dostaviti:  

1. Županijski centar 112 Pazin; 
2. Imenovane radnice – dosje; 
3. Pismohrana – ovdje. 


